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Högskolan i Gävle lagrar billiga gigabyte med snabb åtkomst 
 
Disklagring av stora datamängder med snabb säkerhetskopiering och återskapning till 
ett pris som kan konkurrera med bandlagring. Det är vad IT-integratören PROACT har 
levererat till Högskolan i Gävle. 
 
I våras inledde Högskolan i Gävle ett test av FRC Compression Edition från PROACT, som är 
uppbyggt kring diskbaserad lagringshårdvara från DataDomain. Bakgrunden var att högskolan 
hade vuxit ur den gamla lösningen med bandstationer och ville utvärdera alternativ. 
 
– Vi har jättestora datamängder som bara växer och växer. Problemet med bandstationerna var 
att det tog så lång tid att återskapa informationen, berättar Mona Åkerman, IT-chef på 
Högskolan i Gävle. 
 
Testet föll väl ut och i augusti installerade PROACT två system som har gjort de gamla 
bandstationerna nästintill arbetslösa. Än så länge kommer en backup att dupliceras från disken 
till band en gång per månad men i förlängningen så kommer bandstationerna att plockas bort 
helt.  
 
Med det nya systemet görs en kontinuerlig dataverifiering av allt som skrivits på disken. 
Dessutom är systemet utrustat med raid-teknik vilket betyder att diskarna kan gå sönder utan 
att det påverkar varken backup eller återskapning.  
 
Den genomsnittliga komprimeringen i FRC Compression Edition är 20 gånger. Vid första 
kopieringen komprimeras data tre eller fyra gånger. Vid nästa kopiering är komprimeringen 
mellan 50 och 60 gånger. Varje server, som har en lagringskapacitet på 1,3 TB, får därmed en 
virtuell lagringskapacitet på 23 TB. Detta gör att systemet inte bara är snabbt, säkert och lätt att 
administrera utan även prismässigt kan konkurrera med gamla bandstationer. 
 
- Det är klart att det är bra att det är prisvärt men priset var inte det främsta skälet till att vi valde 
FRC Compression Edition. Den snabba återställningen var viktigare, säger Mona Åkerman. 
 
Mer information om FRC Compression Edition: www.proact.se/frc 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Anders Thunborg, kundansvarig, PROACT 
Tele: 08-410 666 11, e-post: anders.thunborg@proact.se 
 
Johan Hammarström, konsult,  PROACT 
Tele: 08-410 666 27, e-post: johan.hammarstrom@proact.se 
 
Mona Åkerman, IT-chef på Högskolan i Gävle 
Tel. 026-64 86 91, e-post: man@hig.se  
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Om PROACT 
PROACT är informations- och teknikspecialister. Bolaget är en fristående specialist med 
ledande kompetens och inriktar sig mot företag med snabbt växande informationsvolymer 
och/eller där informationen är affärskritisk. PROACT kombinerar information och teknik och 
bidrar till att göra kundens verksamhet mer lönsam.  
PROACT är, efter samgåendet med Dimension, verksamt i Danmark, Finland, Lettland, Litauen, 
Norge, Sverige och Schweiz, med cirka 400 personer. PROACT IT Group AB är noterat på 
Stockholmsbörsens O-lista. 


